
Bouda Jiřinka

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Bouda Jirinka se nabízí PŘEDEVŠÍM JAKO CELÝ OBJEKT - cena dle termínu (60tis. - 105tis.) - info telefonicky

na 777952679

V případě neobsazených termínů celého objektu dle níže uvedeného ceníku

680,- Kč osoba/noc při pobytu 7-5 nocí

780,- Kč osoba/noc při pobytu na 4 noci

Letní sezona - ceny

PRONÁJEM CELÉHO OBJEKTU BEZ SNÍDANĚ:

36 000,- Kč při rezervaci na 1-3 noci

47 000,- Kč při rezervaci na 7 nocí

Období mimo sezónu - ceny

PRONÁJEM CELÉHO OBJEKTU BEZ SNÍDANĚ:

30 000,- Kč při rezervaci na 1-3 noci

37 000,- Kč při rezervaci na 7 noci

Slevy:

Děti do 2 let bez nároku na lůžko zdarma.

Další informace:

Rezervace oproti nevratné záloze ve výši 50% ceny pobytu.


